Зав. кафедрой - руководителю отделения иностранных языков на правах кафедры
Солодовниковой О.В.

_________________________________

_________________________________
(ФИО учащегося)
_________________________________
(эл. почта учащегося)
_________________________________
(сот. телефон)

Заявление
	Прошу зачислить меня на трек _____________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                (специализированный учебный проект / общий учебный проект)

под руководством __________________________________________________________________________________
                                              (ФИО руководителя проекта)

Дата ______________				_______________/ ____________________
                                                                                    (подпись)                               (расшифровка)